

収 支 予 算

2023年4月1日～2024年3月31日

(単位:千円)

科 目	予算額	前年度予算額	増減	備 考
I 事業活動収支の部				
1. 事業活動収入				
① 基本財産運用収入	(4)	(14)	(△ 10)	
② 特定資産運用収入	(2)	(22)	(△ 20)	
③ 寄付金収入	(17,050)	(19,055)	(△ 2,005)	
④ 雑収入	(1)	(1)	(0)	
受取利息収入	1	1	0	
事業活動収入計	17,057	19,092	△ 2,035	
2. 事業活動支出				
① 事業費支出	(30,195)	(32,885)	(△ 2,690)	
人件費支出	18,620	20,416	△ 1,796	
宿舍提供推進事業費支出	8,635	8,157	478	
インターフェース支援事業費支出	1,063	1,229	△ 166	
社会文化フォーラム開催事業費支出	646	1,496	△ 850	
交流事業費支出	984	1,313	△ 329	
広報事業費支出	245	274	△ 29	
② 管理費支出	(6,546)	(6,751)	(△ 205)	
事業活動支出計	(36,742)	(39,636)	(△ 2,894)	
事業活動収支差額	(△ 19,685)	(△ 20,544)	(859)	
II 投資活動収支の部				
1. 投資活動収入				
特定資産取崩収入				
公益目的事業充当資産(大堀基金)取崩収入	12,939	13,885	△ 946	
管理費充当資産取崩収入	6,526	7,882	△ 1,356	
退職給付引当資産取崩収入	1,499	0	1,499	
宿舍提供IT整備基金取崩収入	1,500	1,500	0	
投資活動収入計	22,466	23,267	△ 801	
2. 投資活動支出				
特定資産取得支出				
公益目的事業充当資産(大堀基金)取得支出	0	0	0	
管理費充当資産取得支出	0	0	0	
退職給付引当資産取得支出	781	723	58	
宿舍提供 IT整備取得支出	0	0	0	
投資活動支出計	(781)	(723)	(58)	
投資活動収支差額	(21,685)	(22,544)	(△ 859)	
III 財務活動収支の部				
1. 財務活動収入				
財務活動収入計	0	0	0	
2. 財務活動支出				
財務活動支出計	0	0	0	
財務活動収支差額	0	0	0	
IV 予備費支出	2,000	2,000	0	
当期収支差額	0	0	0	
前期繰越収支差額	3,527	3,527	0	
次期繰越収支差額	3,527	3,527	0	

※千円未満切捨

借入金限度額 50,000千円 (前年度予算額 50,000千円)

債務負担額 0円 (前年度予算額 0円)